



## ÅRSRAPPORT 2019

### **Cleanxpert ApS**

Blegdamsvej 78, st.  
2100 københavn ø

CVR nr. 26301041

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020

### **Dirigent**

Morten Eskild Moreira Nielsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Cleanxpert ApS  
Blegdamsvej 78, st.  
2100 københavn ø

CVR-nr.: 26301041  
Stiftelsesdato: 20. oktober 2001  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Morten Eskild Moreira Nielsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. oktober 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med rengøringsmidler.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 55.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.088.226	1.140.319
1. Personaleomkostninger	-1.042.611	-1.136.505
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.615</b>	<b>3.814</b>
Andre finansielle indtægter	10.622	13.625
Andre finansielle omkostninger	-1.481	-3.091
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>54.756</b>	<b>14.348</b>
Skat af årets resultat	-13.354	-4.950
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>41.402</b>	<b>9.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	41.402	9.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.402</b>	<b>9.398</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	64.003	64.003
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.003</b>	<b>64.003</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.003</b>	<b>64.003</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.538.347	1.236.431
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.538.347</b>	<b>1.236.431</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.719	661.906
Andre tilgodehavender	642.969	634.430
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.377.688</b>	<b>1.296.336</b>
Likvide beholdninger	28.675	37.554
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>28.675</b>	<b>37.554</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.944.710</b>	<b>2.570.321</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.008.713</b>	<b>2.634.324</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	51.085	9.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.085</b>	<b>134.683</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.312.881	2.143.111
Anden gæld	519.747	356.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.832.628</b>	<b>2.499.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.832.628</b>	<b>2.499.641</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.008.713</b>	<b>2.634.324</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	964.334	1.069.365
Andre omkostninger til social sikring	78.277	67.140
	<b><u>1.042.611</u></b>	<b><u>1.136.505</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	9.683	0	134.683
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>41.402</u>	<u>0</u>	<u>41.402</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>51.085</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>176.085</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
